
UCHWAŁA NR 66/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2020 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730), art. 222 ust. 4, 257, 258 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 1 uchwały 
nr XXI/155/2019 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2020 rok z późn. zm. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii po stronie wydatków budżetu, 
w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, Dyrektorowi 
Departamentu Finansowego, Dyrektorowi Departamentu Projektów i Inwestycji oraz Dyrektorowi 
Departamentu Informatyki. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: EAAE531A-DEF4-4EDA-B742-5EFA7423125E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 66/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 23 marca 2020 r. 

Plan wydatków budżetu na 2020 rok - zmiana 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                 

w zł 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 15 441 634  15 441 634  15 441 634  0  15 441 634  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  Wydatki razem: 
po zmianach 15 441 634  15 441 634  15 441 634  0  15 441 634  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 45 714 763  42 410 213  42 295 213  17 775 631  24 519 582  0  115 000  0  0  0  3 304 550  3 304 550  0  0  0  
zmniejszenie -125 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -125 000  -125 000  0  0  0  
zwiększenie 125 000  125 000  125 000  0  125 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 45 714 763  42 535 213  42 420 213  17 775 631  24 644 582  0  115 000  0  0  0  3 179 550  3 179 550  0  0  0  
przed zmianą 25 620 419  23 785 869  23 675 869  17 449 631  6 226 238  0  110 000  0  0  0  1 834 550  1 834 550  0  0  0  
zmniejszenie -125 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -125 000  -125 000  0  0  0  
zwiększenie 125 000  125 000  125 000  0  125 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   75026  Urząd metropolitalny 
po zmianach 25 620 419  23 910 869  23 800 869  17 449 631  6 351 238  0  110 000  0  0  0  1 709 550  1 709 550  0  0  0  
przed zmianą 20 000 000  5 000 000  5 000 000  0  5 000 000  0  0  0  0  0  15 000 000  15 000 000  0  0  0  
zmniejszenie -9 000 000  -4 000 000  -4 000 000  0  -4 000 000  0  0  0  0  0  -5 000 000  -5 000 000  0  0  0  
zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  758   Różne rozliczenia 
po zmianach 11 000 000  1 000 000  1 000 000  0  1 000 000  0  0  0  0  0  10 000 000  10 000 000  0  0  0  
przed zmianą 20 000 000  5 000 000  5 000 000  0  5 000 000  0  0  0  0  0  15 000 000  15 000 000  0  0  0  
zmniejszenie -9 000 000  -4 000 000  -4 000 000  0  -4 000 000  0  0  0  0  0  -5 000 000  -5 000 000  0  0  0  
zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 11 000 000  1 000 000  1 000 000  0  1 000 000  0  0  0  0  0  10 000 000  10 000 000  0  0  0  
przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 9 000 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  9 000 000  9 000 000  0  0  0  851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 9 000 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  9 000 000  9 000 000  0  0  0  
przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 9 000 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  9 000 000  9 000 000  0  0  0   85195  Pozostała działalność 
po zmianach 9 000 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  9 000 000  9 000 000  0  0  0  
przed zmianą 1 277 279 602  1 045 515 906  1 035 414 113  44 908 439  990 505 674  9 210 000  345 000  546 793  0  0  231 763 696  211 763 696  28 608 532  20 000 000  0  
zmniejszenie -9 125 000  -4 000 000  -4 000 000  0  -4 000 000  0  0  0  0  0  -5 125 000  -5 125 000  0  0  0  
zwiększenie 9 125 000  125 000  125 000  0  125 000  0  0  0  0  0  9 000 000  9 000 000  0  0  0  Wydatki razem: 
po zmianach 1 277 279 602  1 041 640 906  1 031 539 113  44 908 439  986 630 674  9 210 000  345 000  546 793  0  0  235 638 696  215 638 696  28 608 532  20 000 000  0  

                       
Wydatki ogółem: 1 292 721 236  1 057 082 540  1 046 980 747  44 908 439  1 002 072 308  9 210 000  345 000  546 793  0  0  235 638 696  215 638 696  28 608 532  20 000 000  0  

Id: EAAE531A-DEF4-4EDA-B742-5EFA7423125E. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1452644825 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  24 marca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: EAAE531A-DEF4-4EDA-B742-5EFA7423125E. Podpisany Strona 2




